SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
5.1. Sutarčiai taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas 

Fiksuotos kainos kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai taikoma 
fiksuotos kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 5.155,00 Eur, (penki 
tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt penki eurai ir 00 
ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  
PVM sudaro 1.082,55 Eur, (vienas tūkstantis 
aštuoniasdešimt du eurai ir 55 ct). 
Sutarties kaina yra 6.237,55 Eur, (šeši tūkstančiai du šimtai 
trisdešimt septyni eurai ir 55 ct) su PVM. 

5.3.4. Sutarties kainos peržiūra Netaikoma. 
5.5. Atsiskaitymo su Tiekėju 
terminas ir tvarka 

Pirkėjas atsiskaito su Tiekėju ne vėliau kaip per 30 
kalendorinių dienų nuo Sąskaitos gavimo dienos. 
Apmokėjimo sąlygos:  
1) įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama